

სოფ. ფერსათისა და სოფ. შუბანის დამაკავშირებელი საავტომობილო გზის რეაბილიტაცია

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა № 1

მოსამზადებელი სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათ.ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I. მიწის გაკისი										
1	1-11-14	მიწის გაკისის ყრილის მოწეობა ხრეშოვანი გრუნტით	მ³		<u>7,88</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,013	0,10		0,00					0,00
		ექსკავატორი	მანქ/სთ	0,030	0,23						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,23		0,00					0,00
2	1-22-14	ხრეშოვანი გრუნტის დამუშავება კარიერში მექანიზირებული მეთოდით, დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³		<u>7,88</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,016	0,12		0,00					0,00
		ექსკავატორი	მანქ/სთ	0,035	0,27						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,27		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,002	0,02						0,00	0,00
		შემოტანა 5 კმ მანძილიდან უკუ ჩაყრისათვის	ტ		15,37						0,00	0,00
3	1-118-5,6	გრუნტის გაშლა და დატკეპნა ვიბრაციული სატკეპნით ფენებად 6-ჯერ გავლით ფენის, სისქით 20 სმ	მ³		<u>7,88</u>							
		ვიბრაციული სატკეპნი	მანქ/სთ	0,0014	0,01						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,01		0,00					0,00
		ბუდლოზერი 79კვტ	მანქ/სთ	0,008	0,07						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,07		0,00					0,00
		ტრაქტორი 79კვტ	მანქ/სთ	0,0014	0,01						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,01		0,00					0,00
		II. საგზაო სამოსი										
4	27-9-2	არსებული ხრეშოვანი საფარისა და საფუძელის მოხსნა მექანიზირებული მეთოდით, ფართის 90%-მდე	მ³		<u>4908,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,143	701,84		0,00					0,00
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ	მანქ/სთ	0,024	117,30						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		117,30		0,00					0,00
		გამფხვიერებელი მისაბმელი (ტრაქტორის გარეშე)	მანქ/სთ	0,0138	67,73						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		67,73		0,00					0,00
		ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 59კვტ	მანქ/სთ	0,0138	67,73						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		67,73		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0108	53,01						0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მოხსნილი საფარის და საფუძვლის დატვირთვა და ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		8834,40						0,00	0,00
5	1-80-3 რ1-3	არსებული ხრეშოვანი საფარისა და საფუძვლის მოხსნა ხელით ავტოთვიმცვლელებზე დატვირთვით, ფართის 10% ნორმატიული შრომატევადობა	მ³		<u>565,21</u>							
		ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	კაც/სთ	2,93	1656,07		0,00					0,00
			ტ		1017,38						0,00	0,00
6	1-25-2	ნაყარში მუშაობა	მ³		<u>5473,21</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,003	17,68		0,00					0,00
		ბუდღოზერი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,0036	19,81						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		19,81		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,00018	0,99						0,00	0,00
7	30-11-2	არსებული ბეტონის მრგვალი მილის დაშლა პნემატური ჩაქუჩებით ავტოთვიმცვლელებზე დატვირთვით (3 ცალი)	მ³		<u>28,30</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	10,20	288,66		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	7,99	226,12						0,00	0,00
		დატვირთვა ავტოთვიმცვლელებზე და ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		67,92						0,00	0,00
8	1-25-3	ნაყარში მუშაობა	მ³		<u>28,30</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,004	0,10		0,00					0,00
		ბუდღოზერი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,0039	0,11						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,11		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,00019	0,01						0,00	0,00
9	ГЭСН 27-03-009-3	ასფალტბეტონის საფარის დაშლა ცივი ფრეზირების მეთოდით, დოლის სიგანით 2000მმ, საშუალო სისქით 5 სმ	100 მ²		<u>36,20</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	1,54	55,75		0,00					0,00
		ავტოთვიმცვლელები 10 ტ	მანქ/სთ	0,91	32,94						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		32,94		0,00					0,00
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0,71	25,70						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		25,70		0,00					0,00
		ფრეზი	მანქ/სთ	0,71	25,70						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		25,70		0,00					0,00
		წყალი	მ³	3,20	115,84				0			0,00
10		ფრეზირებული აბეტონის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე და დასაწყობება დამკვეთის მიერ მითითებულ ადგილას შემდგომი გამოყენებისთვის	ტ		<u>398,20</u>						0,00	0,00
		სულ ზედნადები ხარჯები %	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		სულ გეგმიური მოგება %	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00